1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 105/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Dilvan Mauricio Lopes 2131708
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 10/06/2017

23205.000593/

2016-89

Edimar Roque Martello

Junior
1058430

Técnico de Tecnologia

da Informação
II (dois) III (três) 23/06/2017

23205.001254/

2016-10

Elisabete Cristina
Hammes

1872324
Técnico em Assuntos

Educacionais
IV (quatro) V (cinco) 24/06/2017

23205.003917/
2014-22

Elise Cristina Eidt 2907979
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 16/06/2017

23205.000594/

2016-23

Itacir Casarin Camelatto 2133013
Técnico em

Eletrotécnica
II (dois) III (três) 25/06/2017

23205.000735/

2016-16

Jane Luzia Franca Pedao 1128339 Assistente Social II (dois) III (três) 10/06/2017
23205.001463/
2016-63

Jefferson Caramori 2129410
Analista de Tecnologia

da Informação
II (dois) III (três) 04/06/2017

23205.000981/

2016-60

João Paulo Gollner Reis 2117018
Técnico de

Laboratório/Área
II (dois) III (três) 05/06/2017

23205.000133/

2016-51

Jonas Simon Dugatto 2131973 Tecnólogo II (dois) III (três) 16/06/2017
23205.000596/
2016-12

Jose Roberto Carvalho 1863281 Pedagogo-Área IV (quatro) V (cinco) 13/06/2017
23205.004269/

2014-21

Josiane Weber 2777865 Administrador IV (quatro) V (cinco) 28/06/2017
23205.000230/

2013-54

Késia Zanuzo 2131671 Nutricionista-Habilitação II (dois) III (três) 16/06/2017
23205.000599/
2016-66

Chapecó-SC, 10 de julho de 2017.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br